
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 04  

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського  

піклування, **** **** ****, **.**.**** р.н. 

 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 1, 5, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», ст. 1 Закону України «Про охорону дитинства», п.  

24 постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» ( зі змінами), 

Положенням комісії з питань захисту прав дитини, затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Великоберезовицької селищної ради від 16 липня 2021 року №67 (зі змінами), 

беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини Великоберезовицької 

селищної ради №4 від 12 січня 2024 року, захищаючи права та законні інтереси дитини, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, **** **** ****, 

**.**.**** року народження на підставі:  

✓ Акту закладу охорони здоров'я та органу внутрішніх справ України про дитину, яку 

батьки (мати або батько), інші родичі або законний представник відмовилися забрати з 

пологового будинку, іншого закладу охорони здоров'я від 23.11.2023 р.  

✓ Повного витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового 

запису про народження дитини із зазначенням відомостей про батька відповідно до ч.1 

ст.135 Сімейного кодексу України(за вказівкою матері), від 14 грудня 2023 року № 

00042737411.  

2. Службі у справах дітей Великоберезовицької селищної ради здійснювати 

соціально-правовий захист малолітньої дитини **** **** ****, **.**.**** року 

народження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

 

 

Селищний голова         Андрій ГАЛАЙКО 

 


